
31.12.2022Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu za rok 2022
"Region Karlovarský venkov"

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

"Region Karlovarský venkov"
Hroznětínská 130
360 01 Otovice

71167315
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 774185341
E-mail ucetni@otovice.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Majetek 4

Přezkum hospodaření 5

Strana



"Region Karlovarský venkov", IČO 71167315 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený2Třída %NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

2141 Příjem z úroků 21,51 0,00 0,000,00 0,00 -21,51

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 -21,510,0021,51 0,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 5 105 750,00 4 000 000,00 5 105 750,00127,64 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 650 000,00 1 560 000,00 1 650 000,00105,77 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 121,51 0,00100,006 755 750,00 6 755 750,005 560 000,00

Příjmy celkem: 121,51 -21,51100,006 755 771,51 6 755 750,005 560 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



"Region Karlovarský venkov", IČO 71167315 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 131 601,00 115 000,00 135 000,00114,44 97,48 3 399,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 290,00 19 500,00 19 500,001,49 1,49 19 210,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 58 158,07 45 000,00 65 000,00129,24 89,47 6 841,93

5161 Poštovní služby 65,00 1 000,00 1 000,006,50 6,50 935,00

5163 Služby peněžních ústavů 11 080,60 12 500,00 12 500,0088,64 88,64 1 419,40

5169 Nákup ostatních služeb 18 616,00 35 000,00 24 000,0053,19 77,57 5 384,00

5171 Opravy a udržování 107 511,47 30 000,00 120 000,00358,37 89,59 12 488,53

5173 Cestovné 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5175 Pohoštění 350,00 2 000,00 500,0017,50 70,00 150,00

5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5333 Neinv.transfery škol.práv.osobám zříz.státem,kraji a obce 6 455 750,00 5 350 000,00 6 455 750,00120,67 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 120,90 49 827,8699,276 783 422,14 6 833 250,005 611 000,00

Výdaje celkem: 120,90 49 827,8699,276 783 422,14 6 833 250,005 611 000,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



"Region Karlovarský venkov", IČO 71167315 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 29 744,63 51 000,00 77 500,0058,32 38,38 47 755,37

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter -2 094,00 0,00 0,000,00 0,00 2 094,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 54,22 49 849,3735,6827 650,63 77 500,0051 000,00

Financování celkem: 54,22 49 849,3735,6827 650,63 77 500,0051 000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



"Region Karlovarský venkov", IČO 71167315 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 12 827 580,33 0,00 12 827 580,33
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 4 195 786,00 0,00 4 195 786,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 89 531,30 0,00 89 531,30

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -195 079,75 -78 654,14 -273 733,89
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 519 527,15 0,00 -3 519 527,15
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -89 531,30 0,00 -89 531,30

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



MlRÓ Audit Services s.r.o.

Hvozdíková IO3,25O 66 Zdiby

www.miroaudit.cz

zpRÁyA o vÝ§LEDKu pŘnzrouvtÁxí HospoDAnnrrí

podle zákona č.9312009 Sb., o auditorech a o změně někter,ých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o auditorech"), auditorského standardu é.52, dalších relevantrrích
přepisů vydaných Komory auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona
č. 12812000 Sb,, o obcích (obecní zíizeni), ve zněni pozdějších předpisů, a podle ustanovení §
I0 zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územnich samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí, ve znéni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 42012004 Sb.").

pro vedení svazku obcí

Svuzek obcí ,Region Karlovarský venkov's

za období od 1. 1. 2022 do31.|2.2022

l19

OoO l_J

Závěrečný účet za rok 2022 strana 5



MlRÓ Audit Services s,r.o.

Hvozdíková ].03, 250 66 Zdiby

www.miroaudit.cz

I. vŠnonncNB rNronivrncB

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku:

Auditor/auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu
s ustanovením § 4 odst. 7 zál<ona č. 42012004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona
o auditorech.

Místo přezkoumání hospodaření územního celku :

v kanceláři auditora

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření územního celku provedeno:

Závěrečné přezkoumání hospodaření proběhlo
v období:

Duben 2023

Orgán územního celku oprávněný jednat jeho
jménem, resp. statutární orgán dobrovolného
svazku obcí

Svazek obcí,rRegion Karlovarský
venkov6'

Auditor/auditorská společnost: MIRO Audit Services s.r.o.

Jména osob provádějících přezkoumání
hospodaření územního celku:

Ing. Dana Šedivá MBA

OrO C]

z/9

Závěrečný účet za rok 2022 strana 6



b)
c)
d)

e)

0

g)

MlRÓ Audit Services s.r.o.

Hvozdíková 103, 250 66 Zdiby

www.miroaudit.cz

il. pŘnpuĚTpŘEzKouMÁNíHospoDAŘnní

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. I zákona č, 42012004 Sb. údaje
o roČním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona
č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a to:
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových

prostředků,
finanční operace, týkajici se tvorby apoužiti peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
penéžní operace, týkajicí se sdružených prosředků vynakládaných na základě smlouvy
mezi dvěma nebo více územními celky, anebo nazák|adě smlouvy s jinými právnickými
nebo fyzickými osobami,
finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
hospodařeni a nakláďání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnut;imi na záklaďé mezinárodních smluv,
vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočfu, k rozpočtům krajů,
k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb. jsou dále
oblasti:
a) nakládáni a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územni celek,
c) zadáváni a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zál<ona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

d) stav pohledávek a závazktt a nakládání s nimi,
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,
0 zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictví vedené územním celkem,
i) ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

UI. HLEDISKA PŘEZKOUVIÁNÍ HOSPODAŘBNÍ

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č, 42012004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se
ověřuje z hlediska:

a) dodržovánípovinnostístanovenýchzvláštnímiprávnímipředpisy,
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich

použití,
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

319

Závěrečný účet za rok 2022 strana 7



MlRÓ Audit Services s.r.o.

Hvozdíková ].03, 250 66Zdiby

www.miroaudit.cz

Iv. DEFINOVÁNÍ oupovĚnNosrÍ

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních
a ťtnančních výkazech, je odpovědný územní celek Svazek obcí ,,Region Karlovarský venkov".

Naší úlohou je, na základé provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku
přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým
Komorou auditoru České republikyjsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další etické
povinnosti vyplyvajicí z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkající se řízení
kvality stanovené mezinárodním standardem pro Ťizeni kvality ISQC 1.

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, auditorským
standardem č.52 adalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky
a s ustanoveními § 2, 3 a I0 zákona č. 42012004 Sb. Podle těchto předpisů jsme povinni
naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom ziskalí omezenou jistotu, zda
hospodaření Svazku obcí ,,Region Karlovarský venkov,je v souladu s hledisky přezkoumání
hospodaření (viz bod III. této zprávy).

v. nÁvrcovÝ nozs,lH pRAcí

Za tčelem vykonání přezkoumání hospodaření Svazku obcí,,Region Karlovarský venkov"
byly použity postupy ke shromážděni dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto
postupy se svým charakterem a načasováním liší od postupů prováděných u zakázky
poskytující přiměřenou jistotu amaji menší rozsah a jsou auditorem aplikovrány na základě jeho
odbomého úsudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž je u předmětu přezkoumání hospodaření
pravděpodobný výskyt významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování
těchto oblastí auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku. Použité postupy
zahrnují výběrový způsob šétření a významtost (materialitu) jednotlivých skutečností. Míra
jistoty získaná u přezkoumání hospodaření je tudiž významně nižši nežjistota, která by byla
získána prov edením zakázky p o skytuj íc í přiměřenou j i stotu.

Oznaěeni všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření Svazku
obcí ,,Region Karlovarský venkov'o je uvedeno v samostatné příloze D, která je nedílnou
součástí této zptávy. V rámci přezkoumání hospodaření územního celku činil auditor i další
kroky avylžival i další informace, které nejsou součástí tohoto oznaěeni.

OrO Cl

419

Závěrečný účet za rok 2022 strana 8



MlRÓ Audit Services s.r.o.

Hvozdíková 103, 250 66 Zdiby

www. miroaud it.cz

vI. zÁvĚn zpRÁvy o vÝsLEDKu pŘEzKouvrÁní HospoDAŘnNí

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘBNÍ S HLEDISKY PŘEZKOUUÁNÍ
HOSPODAŘBNÍ

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Svazku obcí ,,Region Karlovarský
venkov" jsme nezjistili žádné skutečnosti, které by nás vedly k domněnc e, že přezkoumávané
hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky
přezkoumání hospodaření uveden;ýrrni v bodě IIL této zprávy.

B. VYJÁDRPNÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon č, 42012004 Sb. stanoví, abychom ve zprávé uvedli závér podle ustanovení § 10 odst. 2
písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zptávé
o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny
chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost
(materialitu) a jejich vztah k hospodaření Svazku obcí ,,Region Karlovarský venkov" jako
celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2022 jsme nezjistili žádné chyby
a nedostatky.

C. UPOZOnNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA

Na zakladě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 42012004 Sb.
neupozorňujeme na následující případná rizlka, která mohou mít negativní dopad na
hospodaření Svazku obcí ,,Region Karlovarskývenkovoo v budoucnosti, protože nebyla zjištěna.

OrO _rO

5|9

Závěrečný účet za rok 2022 strana 9



D. PODÍL POHLEDÁVEK A
A PODÍL ZASTAVENEHO
,,Region Karlovarský venkov"

VtnÓ Audit Services s.r.o.

Hvozdíková ].03, 250 66 Zdiby

www.miroaudit.cz

ZAVIZ]rJJ NA ROZPOČTU ÚZBVrNÍHO CELKU
MAJETKU NA CELKOVEM MAJETKU SVaZKU ObCÍ

Podíl pohledávek na rozpočtu

A vymezení pohledávek 1 104 Kč
B Vymezení rozpočtovÝch příimů 6 755 772Kč
AlB * 100% Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 0.02 %

Podíl závazků na rozpočtu

C Vymezen závazktl 10 509 Kč
B Vymezen rozpočtových příimů 6 755 7]2Kč
C/B* I00% Výpočet podílu závazktt na rozpočtu 0,16 Yo

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku

D Vymezení zastav eného mai etku 0Kč
E Vymezení maietku pro vírpočet ukazatele I7 I93 05l Kč
D/Ex I00% Vlýpočet podílu zastaveného majetku na

celkovém maietku
0%

E. VYJÁDŘPNÍ K POMĚRU DLUHU ÚZBVnIÍHO CELKU K POMĚRU JEHO PŘÍrVrŮ
zA poSLEpNÍ ČryŘt nozpoČrovB RoKy poDLE pnÁrrNíHo pŘEDpIsu
UPRAVUJÍCÍI{O ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST

Zákoně.42012004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok (vyjádření) o tom, že dluh
územního celku nepřekročil60 % pruměru jeho příjmů za poslední čtťi rozpočtové roky. V
opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil pruměr jeho
příjmů.

Dluh územního celku nepřekročil60 % pruměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky.

OoO C]

619

Závěrečný účet za rok 2022 strana 10



' , 
rr1 I ( '\ r/U,1,' 
I / I J l / .'.>l''l11 ť::. 

VII. DALŠÍ INFORMACE

MIRÓ Audit Services s.r.o. 

Hvozdíková 103, 250 66 Zdiby 

www.miroaudit.cz 

Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl před jejím vydáním projednán 
s orgánem svazku obcí Region Karlovarský venkov oprávněným jednat jeho jménem a této 
osobě byl předán stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a k jejímu znění nebyly 
do data vydání této zprávy žádné připomínky. 

Vyjádření: 

Dne 8. 4. 2023 

Razítko a podpis: 

Vyhotoveno dne 11. 4. 2023 

Auditorská společnost: 
MIRÓ Audit Services s.r.o. 

Evidenční č. 554 

r 

Sídlo společnosti: Hvozdíkova 103,250 66 
Zdiby, okres Praha východ 

Ing. Dana Šedivá MBA 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PROJEDNÁNÍ ZPRÁV AUDITORA 

Zprávy předány statutárnímu orgánu dne: 8.4.2023 

SVAZEK OBC1 
,,RGg.:on KittknrA,.:�Í::ý v�nl:ov" 

t·{ruUltil:í:i:te'.< 1 . .Jú, ) ,: 3Z (hovíce

I(): 7H 07 .H5 

Zprávy projednány se statutárním orgánem dne: ............................................................. . 

7/9 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 11



Příloha A

Příloha B

vtnó nudit Services s.r.o.

Hvozdíková 103, 250 66 Zdiby

www.miroaudit.cz

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

Příloha C

Přehled právních předpisů, j ejichž soulad s přezkoum áv aným hospodařením
auditor ověřil

Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) a c)
zákona č. 42012004 Sb. a oznaéení dokladů a jiných materiálů, ze kterých

j ednotlivá zj ištění vy cházeji

Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem, resp.
statutárního orgánu dobrovolného svazku obcí, dle požadavku ustanovení §
7 písm. c) zákona ě. 42012004 Sb (bod VII)

Oznaěení všech dokladů a jiných materiálů využitýchpři přezkoumání
Hospodaření

Účetní záv érka, kterou tvoří Rozv aha, Y ýkaz zisku a zft áty, příloha, přehled
o peněžních tocích a změnách vlastního kapitálu

Finanční výkaz - přehled pro hodnocení plnění rozpočfu územních
samosprávných celků dobrovolných svazků a obcí

Příloha D

Příloha E

Příloha F

OrO __O

tj/9

Závěrečný účet za rok 2022 strana 12



MlRÓ Audit Services s.r.o.

Hvozdíková 103, 250 66 Zdiby

www.miroaudit.cz

Příloha A

Přehled právních předpisťr, s nimiž auditor rr př,ezkoumávaného hospodaření ověřil soulad
Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad nejrnéně hospodařeni s následujícími právními
předpisy popř. jejich vybranými ustanoveními:

- zákonem č. 42012004 Sb,, o přezkoumávání hospodaření územnich samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonern č.2501200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a
souvisejícími prováděcími právnírni předpisy:

- zákonem č. 563lI99l Sb., o účetnictvi, ve zněni pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními
předpisy:

- vyhláškou č. 41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563l199l Sb., o účetnictví, ve
znční pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetni jednotky,

- vyhláškou č.38312009 Sb., o účetníchzáznatnech v technické formě vybrarrých účetních jednotek a jejich
předávání do cerrtrálního systélnu účetních inforrnací státu a o požadavcích na techrrické a smíšené formy
účetních záznamů, (technická vyhláška o účetních záznamech),

- českými účetnínri standardy pro některé vybrané účetní je<lnotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č.
410/2009 Sb.,

- zákonem č. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších pře<lpisů, nebo zákonem
č, I3I12000 Sb., o lrlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č.24312000 Sb,, o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních samosprávnýrn celkům a
některým státním fondům (zákorr o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů,

Příloha D

Auditor při provedení přezkoumání hospodaření územniho celku Svazku obcí "Region Karlovarský venkov"
využil následující doklady a materiály:
, Dílčí a závěrečné výkazy ÚSC 1Rozvaha, Yýkaz zisku a ztrát, přiloha, přehled o penčžních tocích a přehled o
zménách vl astního kapitálu)
. Dílčí a závěrečný Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC Fin 2-I2M
. Dílčí a závěrečná Hlavní kniha (předvaha)

, Vybrané účetní doklady (příjrnové, výdajové, interní, přrjaté a vydané faktury, platební poukazy, výpisy z ílčttl,
pokladní doklady) se zohledněnírn hladiny významnosti
, Dokumentace rozpočtu ÚSC ,u ověřované období (Rozpočet na rok, Rozpočtové změny v průběhu roku)
. Usnesení Zastupitelstva (rady) ÚSC
. Zápisy z, jednáni korrtrolního a finančního výboru
. Závěrečný účet města

. Smlouvy a objednávky, související s ověřením hospodaření

' Dokr"rrnentace ťyzickó a dokla<lové inventarizace k t,ozvahovému dni, plán inventur, invcntutní soupisy, zpráva
o inventarizaci
. Evidenoe majetku, věcných bř,ernen a majetku státu

OrO ^-e

919

Závěrečný účet za rok 2022 strana 13



FlN 2_12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzeuruícn sAMospRÁvruÝcn cetxů, DoBRovol-ruÝcn svnzxů oecí A REctoNÁltlícn nno

Za období: !212022

"Region Karlovarskývenkov"; lČo 71167315; Hroznětínská 130, otovice, 360 01

Právní íorma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti; veřejná správa koordinace činností obcí svazku

Sestavený ki 3t, L2,2o22

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9,2.2023

Paragraí Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

b L 2 J

4LLL Neinvestičnl přljaté transíery z všeobecné pol(ladnl správy státnlho
roznočttl 4 000 000,00 5 105 750,00 5 105 750,00 100,00

4L2I Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 560 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 100,00

Xxxx 5 560 000,00 6 755 750,00 100,00

3639 2L4I Příjem z úroků 0,00 0,00 ?L,5t 0,00

3639 xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00 0,00 21,,5I 0,00

Strana 1 / 11

l. Rozpočtové přijmy

Bez paragrafu 6 755 750,00

coIkem 5 560 000,00 6 755 750,00 6 755 771,51 100,0c

Závěrečný účet za rok 2022 strana 14



:tové výdaje

Paragraf Položka Text schVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a b L 2 J

22L9 502L ostalní osobní Výdaje 70 000,00 90 000,00 88 191,00 07 oo

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000,00 65 000,00 58 158,07 89,47

22L9 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2279 5I71 Opravy a udržování 30 000,00 120 000,00 707 577,47 89,59

22L9 xxxx Ostatní záležitosti pozemních komunikací 160 000,00 290 000,00 253 860,54 87,54

3113 5333 Neinvestiční transfery školským právnickým osobám zřízeným
státem. kraii a obcemi 5 350 000,00 6 455 750,00 6 455 750,00 100,00

3].x3 xxxx základní školy 5 350 000,00 6 455 750,00 6 455 750,00 100,00

3639 5021 ostatní osobní Výdaje 45 000,00 45 000,00 43 410,00 96,47

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 500,00 9 500,00 290,00 3,05

3639 5161 Poštovní služby 1000,00 1 000,00 65,00 6,50

3639 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 19 000,00 18 616,00 97,98

3639 5173 cestovné 1000,00 0,00 0,00 0,00

3639 5175 pohoštění 2 000,0o 500,00 350,00 70,00

3539 xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 88 500,00 75 000,00 6273l,oo 83,64

6310 5163 Služby peněžních t]stavů 3 500,00 3 500,00 2 080,60 59,45

6310 xxxx obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 500;00 3 500,00 2 080,60 59,45

6320 5163 Služby peněžních ústavů 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00

6320 xxxx Pojištění íunkčně nespecifikované 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00

6 833 250,00 (

Strana 2 / 11

celkem 5 611 000,00 99,27

Závěrečný účet za rok 2022 strana 15



Název
číslo

položky /
řádku

schVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plněnív
o/o

Text í L 2 a

krátkodobé finan cován( z tuzemska 51 000,00 77 500,00 29 744,63 38,38

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování z tuzemska 8772 0,00 0,00 0,00 0,00

Krákodobé při.|até půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků C) 8LI4 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních tlčtech kromě účtŮ
státních íinančních aktiv, které tvoří kapitola oSFA (+/-)

8115 51 000,00 77 500,00 29 744,63 38,38

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity _ příjmy (+) 8],].7 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 872L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ (-) 8722 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8723 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půičených prostředků C) 8724 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8725 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení |ikvidity - příjmy (+; 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní d|ouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8277 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (- 8zI2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé při.iaté pŮ.|čené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků G) 82L4 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úVěrů (+/-)

8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - uýdaje () 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 822t 0,00 0,00 0,00 0,0c

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů () 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prosťedkŮ () 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+^) Bz25 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) ózz l 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - uýdaje () 822a 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 -2 094,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
Vládního sektorU (+l) 8901 0,00 0,00 -2 o94,oo 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o ván í(součetzatřídu 8) 8000 51 000,00 77 500,00 27 650,63 35,68

strana 3 / 11

lll. Financování

Závěrečný účet za rok 2022 strana 16



Název číslo
řádku

SchVálený íozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
0/o

Text r 4I 42 43

Třída 1- DaňoVé příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

ííída 2 - Nedaňové příjmy 4020 0,00 0,00 21,5I 0,00

Třída 3 - Kapitálové příimy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 _ Přijaté transíery 4040 5 560 000,00 6 755 750,00 6 755 750,00 100,00

Příjmy celkem 4050 5 560 000,00 6 755 750,00 6 755 77I,5L ]-00,00

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Př|]my zíinaněního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pííjmy zlinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - splátky půjčených prostředků od obcí 4o7o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 _ ostatní splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů úZemní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,0c

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4].00 1 560 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 100,0c

4122 - Neinvestiční při|até transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,0C

4129 - ostatní neinvestiční pnjaté transfery od rozpočtŮ územní rlrovně 4L2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních íondů *4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Plevody z rozpočtových rlčtŮ * 41,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy

* 4145 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny * 4746 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 _ ostatní převody z Vlastních fondů * 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přúaté transfery od obcí 4I7o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) * 4L82 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtů územní úrovně 4].90 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4I9t 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených píostředků přiiatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 41,92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo kra.iem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přiiaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4I94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příimy celkem po konsolidaci 4200 5 560 000,00 6 755 750,00 6 755 771,51 100,00

Třída5-Běžnévýdaje 42Lo 5 611 000,00 6 833 250,00 6 783 422,L4 99,27

Třída 6 - Kapitálové uýdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4?40 5 611 000,00 6 833 250,00 6 783 422,L4 99,27

Konsolidace výdaiů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky: 5321 - Neinvestiční transíery obcím 4?6o 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatni neinvestiční transfery Veřeiným rozpočtŮm r]zemní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociánímu íondu obcí a krajů * 4281 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondŮm územních rozpoótŮ * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtovým účtŮm *4300 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jeiich měst.obvody
nebo Částmi-výdaie

*4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny *4306 o,00 0,oo o,oo o,oo

5349 _ ostatní převody vlastním fondům *43].0 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých |et mezi krajem a obcemi 4321- 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pů,ičené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky kraiům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným íozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajŮm 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními měSty (hl. m. Prahou) * 438], 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půičené prostředky obcím 440o 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půičené prostředlry krajŮm 44Lo 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 _ Transfery poskytnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 442L 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraie 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Stíana 4 / 11

lV. Rekapitulace příimů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Závěrečný účet za rok 2022 strana 17



Název číslo
řádku Schválený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

Text r 4I 42 Áa

zJ 035 _ Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611 000,00 6 833 250,00 6783 422,L4 99,2,1

4440 -51 000,00 -77 500,00 -27 650,63 35,68

Třída 8 - Financování 445o 51 000,00 77 500,00 27 650,63 35,68

konsolidace f inancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 447o 51 000,00 77 500,00 27 650,63 35,68
* konsolidační položky

strana 5 i 11

výdaje celkem po konsolidaci 4430

sa|do příimů a výdaiů po konsolidaci

Závěrečný účet za rok 2022 strana 18



Název číslo
řádku Počáteční stav k 1.1. stav ke konci

vykazovaného obdobl
změna stavu

Text I 61 62 63

Základní běžný účet t]sc 6010 L07 784,34 78 039,71 29 744,63

Běžné účty íondů tjsc 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 Io7 784,34 78 039,71 29 744,63

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

strana 6 / 11

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Závěrečný účet za rok 2022 strana 19



Název číslo
řádku Schválený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

Text r 7I 72 73

zJ o24 - Transtely přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož krale 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2226 - Píijmy z íinančního vypořádání minUlých let mezi obcemi 7o92 0,00 0,00 0,00 0,00

4].21 - Neinvestiční přiiaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční prljaté transíery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvesliční přijaté transíery od obcí 7I2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přúaté tíansfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce vjiném okresu
téhož kraje 7L4o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 7t50 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 _ ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpoětŮm územní rlrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7L92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 72oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní r]rovně 72t0 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené píostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kía]e 722o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - NeinVestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 725o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočlŮm územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 02B - Transfery přijaté obcí nebo kraiem z území jiného kraje 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2223 - Píijmy z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 729L 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Př|]my zíinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté nansfery od krajŮ 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přiiaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvesliční přijaté transfery od krajŮ 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředkŮ pňjaté obcí nebo krajem z území
Jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splátky pŮičených prostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Tlansfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 74oo 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
532], - Neinvestiční transfery obcím 747o o,o0 0,oo o,oo o,oo

5323 - Neinvestiční transfery kraiům 742o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 743o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743t 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního Wpořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajŮm 745o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery Veře,iným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na územíJiného
kraje 747o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 748o 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky kraiům 749o 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - ostatní neinVestiční pŮ,ičené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 752o 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / ]-]-

Vll. Vybrané záznamové jednotky

Závěrečný účet za rok 2022 strana 20



tJčelolný znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Výsledek
od počátku roku

Paragraf
na straně
Wdaiů

Položka
na straně
Wdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmů
(íinancoVání)

a výdajů
za účelouý znak

a b 93 d 94 95=93-94

9a492 4LL7 5 105 750,00

5 105 750,00 0,00 5 105 750,00

Strana 8 / 11

lX. Přijaté transfery a pŮjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a souviseiící výdaje

98492 Účelové neinvestiční dotace dobrovolným svazkŮm obcí

Závěrečný účet za rok 2022 strana 21



Výsledek od
počátku roku

Mimořádná událost Paragraí

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Nástroj Prostorová jednotka VýSledek od
počátku roku

a b c d 03

strana 9 / 11

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní píostředky souviseiící s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového rnýznamu

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zuýŠení
financování

Nástroj Prostorová .iednotka

b c d e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového qýznamu

Závěrečný účet za rok 2022 strana 22



Strana 10 / 11

Xl. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraf Položka TeXt Nástíoj jednotka Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b c d L 2 J

Závěrečný účet za rok 2022 strana 23



Odesláno dne ; Razítko : Podpis vedoucího účetníjednotky:

sVAzEK oBex
..r""n*"ňrt*rs!ýve*rko-Y" odpovídajícízaúdaje

DoŠlo dne , ' n,"'Á;,i"l-t Lfr, hi;t 3?, i]fovice
^*"---, rói ttlr ú? s15 o rozpoČtu:

@

o skutečnosti :

Stíana 11 / 11

Xll. Výdaje spoluíinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a přostorových jednotek

Paragíaf Polóžka Text Nástroj
.iednotka

Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

0/o

a b c d 1 2 ?

Závěrečný účet za rok 2022 strana 24



RozVAHA
úzeunísauospnÁvruÉ cELKy, svAzKy oBcí, nEclonÁlruí RADv REGloruů souonžruosrl

Za období: L2l2O22

"Region Karlovarský Venkov"; lČo 7].].67315; Hroznětínská 130, otovice, 360 0],

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí
Předmět činnosti: veřejná správa koordinace činností obcí svazku

Sestavená ki 3t.L2.2022

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

Okamžik sestav ení: L7 .2.2O23

1 2 3 4

Název položky Syntetichý
účet

UcETNl oBDoBl

Běžné
MinUlé

Brutto Korekce Netto

AKT|VA CELKEM 17 193 051,34 3882792,34 13 310 259,00 13 416 563,77
A. Stálá aktiva L7 tu897,63 3 882792,34 13 230 105,29 13 308 759,1B

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Nehmotné \.ýsledlqy výzkumu a Wvoje 0t2 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Softvvare 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3. ocenitelná práVa 0I4 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenlíy na emise a preíerenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 0,00 0,00 0,00 0,00
6. ostatní dlOuhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek o47 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Posl{ytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 17 IL2897,63 3 88Z79?,34 13 230 105,29 13 308 759,43
1, Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Kulturní předměty o32 0,00 0,00 0,00 0,00
3, Stavby o21 12 827 580,33 273 733,89 72 553 846,44 12 632 500,58
4. samostatné hmotné movité Věci a soubory hmotných movitých věcí o22 4 195 786,00 3 519 527,15 676 258,85 676 258,85
5. Pěstitelské celky trvalých porostŮ o25 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Drobný d|ouhodobý hmotný majetek 028 89 531,30 89 531,30 0,00 0,00
7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00
9, Poslq^nuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek o52 0,00 0.00 0,00 0,00
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeii 036 0,00 0.00 0,00 0,00

lll. Dlouhodobý finanční maietek 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Majetkové účasti v osobách s rozhoduiícím vlivem Ub1 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným Vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti Ub3 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pŮjč(y 067 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobý íinanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Posl{ytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. DloUhodobé pohledáVky 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Poslq/tnuté návralné finanční Výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených r3věrŮ 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3, Dlouhodobé poslq^nuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 4bb 0,00 0,00 0,00 0,00
5. ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dlouhodobé posl§^nUté zálohy na transfery 41I 0,00 0.00 0,00 0,00
B. oběžná aktiVa 80 153,71 0,00 80 153,71 107 8o4,34

l. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Pořízení materiálu ]"]"1 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Materiál na skladě Ll2 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Nedokončená v,ýroba L21, 0,00 0,00 0,00 0,00

5. PoIotovary Vlastní uýroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výrobky I23 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Poiízení Zboží 131 0,00 0.00 0,00 0,00

8. Zboží na skladě 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
10, ostatní Zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. Krátkodobé pohledávlry 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Odběrate|é a11 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Směnlly k inkasu 31-2 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 3

Závěrečný účet za rok 2022 strana 25



I 2 4

NazeV položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

3, Poh|edáVlíy Za eskontované cenné papíry 111 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Krátkodobé poslq^nuté zálohy 374 0,00 0.00 0,00 0,00

5. Jiné pohledáVky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Posl$^nUté náVratné finanční \^ýpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

7. krátkodobé pohledávkv z postoupenÝch úvěrů 3L7 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Pohledávlry z přerozdělovaných daní 319 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Sociální zabeZpečení JJb 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00

12. DŮchodové spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00

13. Daň z příimů 34L 0,00 0.00 0,00 0,00

14. ostatní daně, poplatlqy a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00

15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 0,00

16. PohledáVky za osobami mimo Wbrané Vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00

17. PohledáVky za vybranými úStředními Vládními inStitucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00

18. PohledáVky za Vybranými místními Vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00

23. Krátkodobé DohledáVkv z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00

24. PeVné termínové operace a opce 363 0,00 0.00 0,00 0,00

25. pohledávkv z neukončených íinančních operací 369 0,00 0.00 0,00 0,00

26. pohledávkv z íinančního zaiištění 365 0,00 0.00 0,00 0,00

27. Pohledávkv z wdanÝch dluhooisů 367 0,00 0.00 0,00 0,00

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00

29. kíátkodobé zprostředkování transíerů 375 0,00 0.00 0,00 0,00

30. Nákladv příštích období 381 0,00 0.00 0,00 0,00

31. Příjmy příštích období 385 0,00 0.00 0,00 0,00

32. Dohadné účtV aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00

33. ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. krátkodobý íinanční majetek 80 153,71 0,00 80 153,71 107 804,34

1. Maietkové cenné papíry k obchodování 257 0,00 0.00 0,00 0,00

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00

3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0.00 0,00 0,00

5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Běžný účet 241- 0,00 0.00 0,00 0,00

11. Základní běžný účet územních samospráVných celků 23L 78 039,71 0.00 78 039,71 1-07 784,34

12, Běžné účty fondŮ územních samosprávných celkŮ 236 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Ceniny Zb5 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Pokladna 26L 2II4,0o 0,00 2 L74,0o 20,00

Strana 2 / 3

Závěrečný účet za rok 2022 strana 26



7 2

Nazev položky SynteticKi,
účet

UCETNl oBDoBl

Běžné l/inulé

PAS|VA CELKEM 13 310 259,00 13 416 563,77

c. Vlastní kapitál 13 299 749,83 13 404 1M,54
l. Jmění účetní jednothy a upravuiící položky 12 663 360,90 ].2 879 360,90

1. Jmění účetní jednotky 4ot 67 801,68 67 801,68

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 12 872 000,00 13 088 000,00

4. Kuzové rozdíly 405 0,00 0,00

5. oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 31 438,00 -31 438,00

6, Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

7. Opravy předchazejících účetních období 408 -245 oo2,78 -245 002,78

ll. Fondy účetní iednotky 0,00 0,00

6, ostatní fondy 479 0,00 0,00

lll. Výsledek hospodaření 636 388,93 524 803,64

1, Výsledek hospodaření běžného účetního období 111 585,29 227 898,55

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

3. Výsledek hospodaření předchaze,iících účetních období 432 524 803,64 296 905,09

D, Cizí zdroje 10 509,17 12 399,23

l. Rezerw 0,00 0,00

1. ReZerVy 44L 0,00 0,00

ll. Dlouhodobé závazly 0,00 0,00

1. Dlouhodobé úVěry 45I 0,00 0,00

2. Přijaté náVratné finanční Výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

3, Dlouhodobé závazl{ý z lydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

4, Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

5. Dlouhodobé záVazl(y z ručení 456 0,00 0,00

6. Dlouhodobé směnhy k úhradě 457 0,00 0,00

7. ostatní dlouhodobé závazky dtro 0,00 0,00

8. Dlouhodobé přiiaté zálohy na transíery 0,00 0,00

l ll. Krátkodobé záVazlry 10 509,17 12 399,23

1. Krátkodobé úVěry 28I 0,00 0,00

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnM 282 0,00 0,00

3, Krátkodobé záVazl<y zvydaných dluhopisŮ 283 0,00 0,00

4. Jiné krátkodobé půičkv 289 0,00 0,00

5. Dodavatelé 321, 3I44,I7 1,444,23

6. Směnlry k úhradě 0,00 0,00

7. Krátkodobé pňjaté zálohy 0,00 0,00

8. Závazký z délené spráW 325 0,00 0,00

9. Přijaté náVratné finanční \/.ýpomoci krátkodobé JZo 0,00 0,00

10. Zaměstnanci 331 6 261,00 8 373,00

1. Jiné závazlly vůči zaměstnancům 0,00 0,00

2. sociální Zabezpečení 336 0,00 0,00

3. Zdravotní poiištění 0,00 0,00

4. Důchodové spoření 0,00 0,00

5. Daň z příjmů 347 0,00 0,00

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 1 104,00 2 5B2,00
L7, Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

18. Závazlry k osobám mimo vybrané Vládní instituce 345 0,00 0,00
19, ZáVazky k Wbraným ústředním Vládním institucím 347 0,00 0,00
20, Závazl<y kvybraným místním Vládním institucím 349 0,00 0,00
27. Králkodobé závazkv z ručení 362 0,00 0,00

28. PeVné termínové operace a opce 3b3 0,00 0,00
29. závazl<y z neukončených íinančních operací 364 0,00 0,00

30. Závazl<y z íinančního zajištění 366 0,00 0,00

37. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

32. Kíátkodobé přijaté Zá|ohy na transfery 0,00 0,00

33. Kíátkodobé zprostředkování transíerŮ aaE 0,00 0,00

35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

37, Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00
38. ostatní krátkodobé záVazky 378 /o,oo 0,00

SVAZEK OBCÍ
,,B"úon xetl,<1u;l:i ::|.:Ů:.

Podpisy'eitďyodesláno dne:

3 1 -03- 2023

Razítko:

,,/
rieet(anott<v

__.,]<l,a_J;,

Strana 3 / 3

Závěrečný účet za rok 2022 strana 27



VÝKAZZISKU A ZTRÁTY
Úzeuní snuospnÁvruÉ cELKy, sVAzKy oecí, ReclotrtÁt-trtí RADy REGlotrtů souonžruosrl

Zaobdobí: t2l2o22
"Region Karlovarslcývenkov"; lČo 7I7673t5: Hroznětínská 130, otovice, 360 01

Právní íorma: Dobrovolný svazek obcí
Předmět činnosti: veřejná správa koordinace činností obcí svazku

Sestavený k: 37.t2.2o22
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaven í: t7 .2.2023

I 2 3 4

Nazev položlly Syntetich/
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost Hlavní činnost Hospodářská

či n nost
A. NÁKLADY CELKEM l754 436,22 0,00 1 638 116,05 0,00

l. Náklady z činnosti 4o4 436,22 0,00 2BB 1].6,05 0,00
1. Spotřeba materiálu 501 60 148,01 0,00 52 750,19 0,00
2. Spotřeba energje 5o2 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
4, Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Al(ivace dloUhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Aktivace oběžného ma]etku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7, Změna stavu Zásob Vlastní Výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. opravy a udržování 511 I07 577,47 0,00 23 022,32 0,00
9. Cestovné 5I2 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Náklady na reprezentaci 513 350,00 0,00 500,00 0,00
1].. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. ostatní sluŽby 518 20 295,60 0,00 38 658,60 0,00
13. Mzdové náklady 52I 128 011,00 0,00 1-04 L74,0o 0,00
t4. Zákonné sociální pojištění 524 0,00 0,00 0,00 0,00
1!:j]inlg99iá!ni!ojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00

naklady trro 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Daň silniční 55t 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00
20. Jiné daně a poplatlry 538 0,00 0,00 0,00 0,00
22. SmlUVní pokuty a úroky Z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
25, Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Tvorba íondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
28, odpisy dlouhodobého majetku 551 78 654,1-4 0,00 69 010,94 0,00
29. Prodaný dloUhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
99.|,o99!y d]9!!.dtý!.!tný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

pOzemKy 554 0,00 0,00 0,00 0,00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

_ 34,ry9!9qy3]ryEa_9!y.h pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklaoy z drobného dloUhodobého majetku 0,00 0,00 0,00 0,00

36. ostatní náklady z činnosti 549 9 466,00 0,00 0,00 0,00
ll, Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
2. úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

zlraIy 563 0,00 0,00 0,00 0,00
l\aKlaoy z precenenl realnOu hodnotoU 564 0,00 0,00 0,00 0,00

5. ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
, 
|]!r,{4!|4y na !r9!9lery_ 1 350 000.00 0,00 1 350 000,00 0,00
1Nq!|agy. rylr{ých mistnÍch vládn ích institucí na transÍery 572 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00
. Daň z příjmů

0,00 0,00 0,00 0,00
1, Daň z přílmů 591 0,00 0,00 0,00
_2. 

Doqatečné odvody daně z příjmŮ 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2

0,00

Závěrečný účet za rok 2022 strana 28



1 2 3 4

Nazev položky Syntetichi,
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 1 866 021,51 0,00 1 866 014,60 0,00
l, Výnosy z činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00

1..Yý!9!y r prodeje Vlastních \^ýrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Výnosy z pronájmu bUJ 0,00 0,00 0,00 0,00
4, Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

__ J, Yýno.y ru SpráVních poplatků 605 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Výnosy z místních poplatkŮ 606 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Jiné \4inosy Z Vlastních \^ýkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Smluvní pokuty a úroky Z prodlení 64I 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

_t].yy.s:ya2!a9lých po h ledáve k 643 0,00 0,00 0,00 0,00
72. výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Výnosy z píodeje dloUhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
t4, Yýnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkŮ 646 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Čerpání íondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00
17. ostatní \^ýnosy z činnosti 649 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. Finanční Výnosy 2t,5I 0,00 14,60 0,00
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Úroky 662 27,57 0,00 14,60 0,00
3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Výnosy Z dlouhodobého íinančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00
6. ostatní íinanční rný,nosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Výnosy Z transíerŮ 1 866 000,00 0,00 1 866 000,00 0,00
2. Výnosy Vybraných místních Vládních institucí z transferů 672 1 866 000,00 0,00 1 866 000,00 0,00

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzichých osob 681 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Výnosy ze sdílené daně z přílmů právnicloj,ch osob 682 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Výnosyig§lílen(ilaně z přidané hodnoty 684 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

vynosy ze sollenycn maletkových daní 686 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Výnosy Z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,00 0,00 0,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. Výsledek hospodaření před zdaněním 111 585,29 0,00 227 898,5ž 0,00
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 111 585,29 0,00 227 8sÍ/ď5 0,00

odesláno dne: 3 1 _03- 2023
SVAZEK OBCÍ

nazitr.o:.Rňóň Krrloverrký venkov"
"r-^-rr^-vt ljn_ 1ó2 32 Otovlce ,^^mii;il;il";
ltlňnetlrkr l3O, 36L 32

| [Ó, ?11 ó? 315'@

strana 2 l 2

Závěrečný účet za rok 2022 strana 29



pŘíI_onn

úzeuruísnuospnÁvruÉ cELKy, sVAzKy oBcí, neoloruÁlruí RADy REGlottů souonžruosrl
Zaobdobí: !2l2O22

"Region Karlovarskývenkov"; lČo 71167315; Hroznětínská ].30, otovice,360 01

Píávní íorma: Dobrovolný svazek obcí
Předmět činnosti: veřejná správa koordinace činností obcí svazku

sestaven á ki 3t.I2.2o22
(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

Okamžik sestaven í: L7.2.2023

Účetní iednotka nepřetžitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujících účetních období.

tJčetní jednotka mění účetní metody zejména z důvodu novely zákona.

Účetní metody, které účetní jednotka poUžíVá Vychazejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnicfuí, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky a10/2O09 Sb,, Ve znění pozdějších
předpisů, čús o, zor - e, zro
- zpŮsob účtování B
- účtování opravných položek k 31. 12. daného roku
- rovnoměrný způsob odpisování majetku účtovaný k 31.12. daného roku
účetní ]ednotka časově nerozlišuje z dŮvodu nernZnamných, často se opakujících plateb

A.1. lníormace podle § 7 odst,3 zákona

A,2. lníormace podle § 7 odst.4 zákona

A,3. lnformace podle § 7 odst, 5 zákona

strana 1 / 14

Závěrečný účet za rok 2022 strana 30



A,4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtŮ

Nazev položky účet

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné MinUlé

P,l. N/ajetek azávazky účetní jednotky 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9o2 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

4, Yyřazené závazl<y 906 0,00 0,00

5. ostatní majetek 909 0,00 0,00

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z tíansferŮ a krátkodobé podmíněné záVaz ky z transferŮ 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledáVlry z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazlry z předfinancování transíerŮ g12 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávlryze zahraničních transferŮ 913 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transíerŮ 9I4 0,00 0,00

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledáVlly z třansferů 915 0,00 0,00

6. ostatní kíátkodobé podmíněné závazlly z transferů 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důVodu úplatného užíVání majetku jinou osobou 92L 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důVodou úplatného užívání majetku jinou osobou g22 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVlry z důVodu užíVání majetku jinou osobou na základě smlouvy o r4ipůjčce 923 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledáVlry z důvodu užívání majetku iinou osobou z jiných dŮvodŮ 925 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávlry ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

6. DloUhodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní 94I 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze wtahu k.jiným zdrojům 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze \rztahu k iiným zdroiům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné tlhrady pohledávek z přijaných zajištění 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávly ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení 947 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledáVlg ze soudních sporů, spráVních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

P,V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transíerŮ a dlouhodobé podmíněné záVazl!y'z transíerů 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předíinancování transferů 951 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transíerů otr, 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerů 953 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transfeřů 954 0,00 0,00

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobé podmíněné záVazlry z transferů 956 0,00 0,00

P.Vl. Podmíněné závazky z dŮVodu užíVání cizího majetku 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazl{y z operativního leasingu 961 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné záVazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

3, Krátkodobé podmíněné závazky zíinančního leasingu 963 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné záVazlry z íinančního leasingu 964 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné z důvodu užívání cizího na základě smlouvy o Wpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné záVazry z důVodu užíVání cizího majetku na základě smlouw o \^ýpůjčce 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

8, DloUhodobé podmíněné závazl^] z dŮVodU UžíVání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.Vll. Další podmíněné záVaz ky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné Ze smIuV o pořízení d|ouhodobého ku 97L 0,00 0,00

2, Dlouhodobé podlníněné ze smluv o pořízení d|ouhodobého 972 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné ZáVaz ky z jiných snrluV 0,00 0,00

4. DloUhodobé podmíněné ZáVazl{y z jiných smluv 974 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazlql z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné Z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

7. Krátkodobé podm, závazky rypl,ývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, Vykonné nebo Soudní 978 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podm, závaz ky \,yplwqící z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, qí,konné nebo soudní 979 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z pos§lnutých garancí jednorázových 98]. 0,00 0,00

10. DIoUhodobé podmíněné zevaz|<y z poskytnUtých garancí jednoťáZových 982 0,00 0,00

11, Krátkodobé podmíněné závazl<y z posK/tnubi,ch garancí ostatních 983 0,00 0,00

12, DloUhodobé podmíněné závazl<y z posl§,hUtých garanCí ostatních 984 0,00 0,00

13, Krátkodobé podmíněné ZávazkY ze Soudních sporů, SpráVních říZení a Jiných říZení 985 0,00 0,00

r+, 
.o, !99!9a9t! 1ociryil9i9ya.ky4j99q[cllryry.:s9Yryliir"]1 Ulyc!]1ryli 986 0,00 0,00

Strana 2 / 14

Závěrečný účet za rok 2022 strana 31



Nazev položlry účet

I 2

UCETNl oBDoBl

Běžné Minulé

P.Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

1. ostatní krátkodobá podmíněná aldiva 991 0,00 0,00

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 99? 0,00 0,00

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtŮm 999 0,00 0,00

Strana 3 / 14

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Závěrečný účet za rok 2022 strana 32



Strana 4 / 14

A.5. lnformace podle § 18 odst.3 písm. b) zákona

A.6. lnformace podle § 19 odst. 6 zákona

Účetní jednotce nejsou známy vrj,znamné události, které nastaly mezi rozvahor,l7m dnem a okamžikem účetní záVěrl(y.

Závěrečný účet za rok 2022 strana 33



Hodnota: 0,00 Kč

Strana 5 / 14

B.1. lnformace podle § 66 odst. 6

U účetní iednotl{y se k rozvahovému dni a tedy řádné účetní záVěřce nenachazeií žádné podané návrhy na Vklad, Keré by nebyly zapsány do katastíu nemovitostí,

B.2. lnformace podle § 66 odst. 8

Závěrečný účet za rok 2022 strana 34



C.1. Z\^ýšení stavu třansíerů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. snížení stavu transíerů na pořízení dlouhodobého majetku Ve Věcné a časové souvislosti

Strana 6 / 14

C. Doplňující infoímace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého maietku"

Nazev položlry

,J- ?

ÚČEÍNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

0,00 0,00

0,00 0,00

Závěrečný účet za rok 2022 strana 35



Hodnota| 0,00

Hodnota: 0,00 Kč

i"r* i

l """,,r,a, ","",,,

F"".ý.."..*' I

1"'..,", ',rr ^'

.-oo. 
uýrěr" *.nnn o rpt,.oU", 

i

auu,,u,o, u,uu,,"

I 
o.u. uVr" ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

l

auu,,u,o. u,uu ^ ,

D'6.Průměrnávýšeoceněnívýměrylesníchpozemkůslesnímo.w|

ll Hodnota: o,oo xč

Strana 7 / 14

Závěrečný účet za rok 2022 strana 36



Strana 8 / 14

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

E,2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3, Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Závěrečný účet za rok 2022 strana 37



Stl,ana 9 / 14

F. Doplňující iníormace k fondům účetníjednotky

Nazev položky Běžné účetní období

G. ostatní íondy
G.l, Počáteční stav fondu k 1,1, 0.00
G.ll. Tvorba fondu 0,00

1. Přebytkv hospodaření z minulých let 0,00
2, příimy běžnóho roku, keré neisou určenv k wužití v běžném roce 0,00

3. převody prostředků z rozpočtu během roku do účelowch peněžních fondů 0,00

4. ostatní tvorba fondu 0,00

G.Ill. eerpánírondu 0,00

G.lV. Konečný stav íondu 0,00

Závěrečný účet za rok 2022 strana 38



Nazev položlry

]- 2 J 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 12 827 580,33 273 733,89 12 553 846,44 12 632 500,58

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 12827 580,33 273 733,89 L2 553 846,44 12 632 500,58

G.2. Budow pro službv obwatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové iednotl!ý 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a Veřeiné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

G.5. Jiné inženýrské Sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.6. ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky

1 2 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

BrUtto Korekce Netto

H. Pozemlíy 0.00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemkv 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemkv 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pasNiny, louky, rybníry 0,00 0,00 0,00 0,00

H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00

H.5. ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 10 i 14

G. Doplňující iníormace k položce ,,A.l1,3. Stavby" výkazu rozvahy

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Závěrečný účet za rok 2022 strana 39



1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeii podle § 64

Strana 11 / 14

l. Doplňující informace k položce "A.l1.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou" v,ýkazu zisku a ztráty

Nazev položky

L

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

l. Nákladv z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

0,00 0,00

1,2. ostatní nákladv z ořecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Závěrečný účet za rok 2022 strana 40



Strana 12 / 14

J, Doplňující informace k položce "B.l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" rr,ýkazu zisku a ztráty

Nazev položky

7 2

UCETNl oBDoBl

Běžné Minulé

J. vÝnosv z ořecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. VÝnosvZ Dřecenění reálnou hodnotou maietku určeného k orodeii Dodle § 64 0,00 0.00

J.2. ostatní VÝnosv z ořecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Závěrečný účet za rok 2022 strana 41



ť1"'"llT9l1ý,"jl"ncím 
jednorázovým __]

Úaaje t< poskytnutým garancím ostatním

Strana 13 / 14

Závěrečný účet za rok 2022 strana 42



Úd4e o projektech partnerstvíVeřejného a soukromého sektoru

odesláno dne:

SVAZEK OBCÍ
.. Repion Kerlovelrlrý yenLovs
'Htoinčtinrkl 

130,3ó2 32 Otovlce
IÓl ?11,ó? 315

@

Strana 14 / 14

Podpis vedoucího

Závěrečný účet za rok 2022 strana 43



"Region Karlovarský venkov", IČO 71167315 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 44Závěrečný účet za rok 2022 strana 44 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


	Zpráva o vysledku
	FIN 2022
	IMG_0002
	IMG_0001
	IMG_0003

